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Composition des plats

Présence d' allergénes majeurs

coprah, gélatine bovine, émulsifiant, épaississant.

Lait / . . Sulfites et
Oeufs et produits Sojaet | Fruits secs Céréales anhydride
PLATS Pain Bio tous les jours rg;’gits Poisson | °\_itiers, der'SV:f: du d/e Gsrglslr;?nse glutineuse |Voutarde (Celeri| e feux ( |mollusquefcrustace
P lactose J E220 4 E228)
Céleri rémoulade céleri rémoulade, mayonnaise, jus de citron, persil oui oui |oui oui
) poulet, oignons, vin blanc, laurier, herbes de
Sauté de poulet aux . . : . .
. provence, farine de mais, huile de tournesol, poivre oui
oignons
blanc.
Panais, carottes, blancs de poireaux, oignons blancs
Poélée d'autrefois et rouges, navets, pommes de terre, graisse de
canard, persil, ail.
R lait entier, sucre liquide, chocolat en poudre, amidon, . . .
Créme au chocolat o . oui oui oui
sel, ceuf, lécithine de soja.
- Farine de blé, sucre, beurre, lait, sel, poudre a lever, , .
Biscuit sec aromes oui oui
Salade de betteraves betteraves rouges, persil, vinaigrette maison (huile de oui oui oui
rouges tournesol, vinaigre, moutarde)
Merguez Viande de beeuf, poitrine de mouton, boyaux de
mouton, sel, épices, plantes aromatiques.
Purée de carottes et purée de pomme de terre en flocons, lait en poudre, oui
pommes de terre carottes épluchées, beurre doux.
Compote de poires 100% purée de poire
céleri, beurre, sel, pomme de terre, carottes, navets, . .
Soupe de campagne . oui oui
bouillon de beoeuf
Filésime de poisson msc |[filet de colin msc, chapelure ouli oui
. i L brocolis bio, persil, huile risso gourmet (tournesol et
Brocolis persillés bio
colza)
Tome blanche a la coupe [fromage ouli
. Oignons, tomates pelées, emmental, concentré de
Pizza aux fromages . . . : . .
maison tomates, mimolette, fond de pizza, origan, huile ouli oui
d'olive, olives noires.
oignons, ail, tomates fraiches, courgettes en
Moussaka végétarienne [rondelles, huile d'olives, concentré de tomates,
paprika, piment doux moulu, aubergines en cubes.
Lait écrémé, sucre, chocolat en poudre, huile de .
Mousse au chocolat oui




